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        Caravan Club Stockholmsektionens årsmöte 2026-04-25 
 
 
 
Tid 

 
 
16:00-18:00 

 

   
Plats Caravan Club Björkö Örns camping 

 
 

  

1 MÖTETS ÖPPNANDE SAMT JUSTERING AV RÖSTLÄNGD  

 Sektionsordförande Massimo Johansson öppnade årsmötet och hälsade alla välkomna. 
Röstlängden fastställdes till 117 röstberättigade medlemmar.  

Presentation av sektionens styrelse och valberedning samt representant från Riks 
valberedningen.  

 

  

2 ÅRSMÖTETS STADGEMÄSSIGA KALLANDE SAMT FASTSTÄLLANDE AV DAGORDNINGEN 

 Information om årsmötet har publicerats via nyhetsbrev. Kallelse, årsmöteshandlingar samt 
årsredovisning fanns att tillgå på sektionens hemsida för nedladdning från och med den 15 
april. Årsmötet ansågs vara i laga ordning utlyst. Dagordningen fastställdes av årsmötet.   

 

   

3 VAL AV:  

 Årsmötet valde Mickael Andersson (76 781) till mötesordförande samt Peter Gran (74 712) 
till mötessekreterare. 

Till protokolljusterare valde årsmötet utöver mötesordförande, Madelene Eriksson (129 127) 
och Jeanette Liljegren (110 848). 

Till rösträknare valde årsmötet Madelene Eriksson (129 127) och Jeanette Liljegren (110 
848). 

Mikael Andersson tog över ordförandeklubban från Sektionsordförande Massimo Johansson 
och tackar årsmötet för förtroendet. 

 

   

4 VERKSAMHETSBERÄTTELSE MED ÅRSREDOVISNING, SAMT FÖRSLAG TILL VINST-
/FÖRLUSTDISPOSITION 

 

 Verksamhetsberättelsen fanns publicerad på sektionens hemsida, sektionsordföranden läste 
upp denna rubrikvis. Antal medlemmar i sektionen per den 31 december 2025 uppgick till 4 
258 stycken. 

Den löpande redovisningen och administrationen sker av kanslist Anna Söderman. 

Invigning av Östnora i anslutning till årsmötet i fjol, ett särskilt tack till Helena och Danne m fl 
som gjort ett fantastiskt jobb under året.  

Nytt boknings- och kassasystem, CompuSoft har implementerats under året, ett stort arbete 
har gjort av Joachim, bytet har inneburit en modernisering men även lättare att få kontakt 
med medlemmar, automatiska avläsningar av elförbrukningen men även möjlighet att betala 
räkningar via en app. Även ett inpasseringssystem där var och en kommer få en personlig 
kod till toaletter mm. På våra anläggningar har superusers utsetts samt utbildats för att få en 
större förståelse och kunskap om systemet. Nästa arbete är att få in våra restauranger i 
systemet. 
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 Under året har sektionen tagit viktiga steg för att stärka arbetsmiljöarbetet genom att påbörja 
ett strukturerat arbete enligt principerna för systematiskt arbetsmiljöarbete (SAM). Fokus har 
legat på att skapa en trygg och säker miljö för alla som är engagerade i verksamheten, 
tydliggöra ansvar samt lägga grunden för ett långsiktigt och hållbart arbetssätt.  

En verksamhetsplanering med tydliga rolbeskrivningar kommer arbetas med i närtid. 

Ett stort arbete kommer ske med byte av kontrollsystem för livsmedelshantering under 2026. 

Tyvärr har det skett en liten minskning av antalet medlemmar i sektionen mot i fjol. 

Valberedningen har bestått av Helena Ståhlberg, sammankallande, Percy Sundberg, Bo 
Holmsell Malin Liljedahl och Lena Östman.  

Elbesiktningar ska ske var annat år, tidigare har externa resurser kontrollerat 
brandutrustningen, idag ligger ansvaret på campingvärdar, med stöd av externa resurser vid 
behov. 

Arvodering: 

Campingansvarig Björkö Örn och Östnora 30 000 kr/år, övriga campingar 25 000 kr/år 

Teamledare Campingansvarig 20 000 kr/år, Restaurangansvarig 20 000 kr/år 

Campingvärd 25 000 kr/säsong 100% tjänst 

Restaurang grupp 20 000kr / sommar - 100% tjänst 

Superuser Compusoft 10 000 kr/år 

Sektionsordförande Massimo Johansson föredrog Resultat- och Balansräkningen, med start 
vid flerårsöversikten. 

Sektionen har sedan 2018 då summan av kassa och bank var negativt till att idag vara drygt 
3 mnkr. Under perioden har omsättningen ökat med 93 procent. 

Medel att disponera: 

Balanserat resultat 6 116 590 kr 

Årets resultat 170 281 kr 

Förslag att det balanserat till ny räkning 6 286 871 kr. 

Årsmötet beslöt i enlighet med styrelsens förslag om disposition av, till förfogande av medel, 
det vill säga att till förfogande stående medel överförs till balanserat resultat. 

 

Rättelse av felaktigheter i verksamhetsberättelsen:  

Storsved hade 2025, 86 fasta platser inte 84 som redovisats i förvaltningsberättelsen. 

 

Hjullastare, enligt tidigare årsmötesbeslut ska campingar betala av hjullastarna på 36 
månader, enligt de avtal som respektive camping skrivit på så är det annan 
återbetalningstid.  

Styrelsearvodena, ska de redovisas i separat not, frågan kommer stämmas av med revisor 

Årsmötet önskar att noterna specificeras när det gäller styrelsearvodena. 
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Kundfordringar, finns en önskan från årsmötet att kundfordringarna specificeras i not, vad de 
avser. 

Balansräkningen  
Styrelsen föreslår att disposition av till förfogande stående medel överförs till balanserat 
resultat.  

Efter uppläsningen av verksamhetsberättelsen ansågs verksamhetsberättelse med 
årsredovisning föredragen. 

 

   

5 REVISORERNAS BERÄTTELSE  

 Revisionsberättelsen lästes upp och redovisades av sektionens ordförande Massimo 
Johansson då revisor, Karolina Lövström från WeAudit inte kunde närvara på årsmötet. 

 

 Inga anmärkningar finns att anföra på styrelsens arbete.   

Årsmötet anser revisionsberättelsen föredragen. 

Styrelsen har under året anlitat Karolina Lövström auktoriserad revisor, från WeAudit. 

 

   

6 ANSVARSFRIHET FÖR SEKTIONSSTYRELSEN  

 Hela styrelsen ges ansvarsfrihet för den tid revisionen omfattat.  

Ett ansvarsfrihetsbeslut kan rivas upp om det framkommer att ansvarsfrihet givits på 
felaktiga grunder. 

 

   

7 ARVODE FÖR SEKTIONSSTYRELSEN  

 Årsmötet beslutade att arvoderingen för styrelsen justeras ned till 10 prisbasbelopp. 

En styrelsesuppleant ska arvoderas med 1 000 kr per möte, arvoderingen sker från de 10 
prisbasbeloppen. En pott om 2 pbb kommer finnas för arvodering vid extra arbetsinsatser.  

 

  

8 BEHANDLING AV TILL STYRELSEN INKOMNA MOTIONER SAMT AV STYRELSEN LAGDA 

FÖRSLAG 

  

 Styrelsen yrkar att föreningsstämman beslutar om en säkring av elpriserna ska  
ske för perioden 2028–2029 samt att ett fast säsongs- eller årspris per kWh införas  
som bygger på föregående års medelelpris. 

Årsmötet beslutar att en elsäkring ska ske för perioden 2028–2029. 

Årsmötet beslutar att ett fast årspris per kWh ska införs som bygger på föregående års 
medelelpris. 

 

   

9 REDOVISNING AV BUDGET FÖR INNEVARANDE VERKSAMHETSÅR                            

 Sektionsordförande Massimo Johansson föredrog budgeten för 2026, samtliga 
kostnadsställen samt sektionen totalt budget. En marginell omsättningsökning och ett 
resultat om 300 000 kr. 

I redovisningen finns en felaktighet om öl/cider/sprit, beloppen är felaktiga. 

Bankkostnader – är de 55 000 kr, avser alla kostnader inkl. kortkostnader mm. 

De budgetar som gäller är det sista mailet som skickat ut. Sista versionen kommer skickas 
ut till campingansvariga för underskrift. 
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10 FASTSTÄLLANDE AV ANTALET STYRELSELEDAMÖTER SAMT EVENTUELLA SUPPLEANTER  

 Årsmötet beslutade om 7 ledamöter och 2 suppleanter i enlighet med valberedningens 
förslag. 

 

   

11 VAL AV STYRELSE  

 Valberedningen berättade kort om arbetet under året men även om de utmaningar att finna  
kandidater till styrelsearbetet, valberedningen ser att antalet medlemmar i styrelsen  
kan reduceras med 2 ledamöter.  

 
Sektionsordförande 2 år Omval Massimo Johansson 92 732 
Sekreterare 2 år Nyval Maria Edstedt 105 571 
Ledamot 2 år Omval Hans Östman 26 401 
Ledamot 1 år Fyllnadsval Morten Hagebö 120 155 
Ledamot 2 år Nyval Joachim Säfqvist 122 480 
Suppleant 1 år Nyval Anders Berglund 119 219 
Suppleant  1 år Omval Daniel Norström 123 890 
     
Valda till 2027 års årsmöte   

Ekonomiansvarig 
  

Cristina Sundberg 19 024 
Ledamot 

  
Stefan Leijon 100 959 

 

  

12 VAL AV REVISORER OCH REVISORSSUPPLEANTER     

 Årsmötet fattade beslut om att fortsätta uppdra åt WeAudit revisionsbyrå bistå i revisionen 
då valberedningen inte kunnat finna internrevisor och ingen anmälde sig på årsmötet. 

  

   

13 VAL AV VALBEREDNING                             

  Årsmötet fattar beslut enligt valberedningens förslag. 

 

 

 

 

  Sammankallande 
Lena Östman  1 år Nyval Kapellskär 26 401 

 

 

  
Ledamöter     

 

 

 Bo Holmsell 1 år Omval Örstig 104 483 
 

 

 Percy Sundberg 1 år Omval Östnora 19 024 
Malin Liljedahl 1 år Omval Björkö Örn 121 628 

 

 

   

 
Storsved och Mista ska aktivt verka för att valberedningen får representanter från dessa 2 
campingar. 

 

   

14 BEHANDLING AV MOTIONER TILL REPRESENTANTSKAPET   

Oneflow ID 14536077    Sida 4 / 11  Signerat 2026-05-04 06:43:32 UTC



 PROTOKOLL ÅRSMÖTE 2026-04-25 
  01/2026 
                                                             Ver.1.0  
  

  5 

 

 

 

 

 

 

 

MOTION 1 

MOTIONÄR:  

Tommie Silversten, 47 734 

RUBRIK:  

Undertecknad lämnar följande förslag till beslut: 

Stadgarnas § 4.2 bör kompletteras med en mening enligt följande: 

Ledamöter i riks- respektive sektionsstyrelser bör normalt inte väljas till en ny 
mandatperiod mer än två gånger i följd. (Alltså sammanlagt högst 6 år.) 

Motiv 

Jag anser att det är önskvärt med en fortlöpande förnyelse av ledamöter i takt med att  
föreningen ändrar karaktär och inriktning. Givetvis kan en ledamot som stått utanför  
styrelsearbetet några år åter vara lämplig för ny mandatperiod. Nyckelperson med speciell  
kompetens bör kunna knytas till styrelsen utan att ingå i densamma. 

Sala den 27 september 2025 

 

RIKSSTYRELSENS YTTRANDE 

Motionären föreslår att stadgarna kompletteras så att ledamöter i riks- och 
sektionsstyrelser normalt inte ska kunna väljas för mer än två mandatperioder i följd (max 
sex år)  

Riksstyrelsen anser att en sådan begränsning skulle inskränka medlemmarnas möjlighet 
att fritt välja de personer som bedöms mest lämpade.  

Caravan Club är en ideell organisation där det redan idag kan vara svårt att rekrytera  

förtroendevalda. En obligatorisk tidsgräns riskerar att försvåra detta ytterligare samt minska  

kontinuitet och erfarenhetsöverföring i styrelsearbetet.  

 

 

 

 

 

 

Förnyelse är viktig, men bör hanteras genom aktivt valberedningsarbete och 
medlemmarnas val, inte genom tvingande stadgeregler.  

 

Riksstyrelsen föreslår stämman att avslå motionen.  

Styrelsen Stockholmssektionen bifaller Riksstyrelsens svar  

Stockholmssektionens årsmöte bifaller Riksstyrelsens svar 
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 MOTION 2 

MOTIONÄR:  

Lena Utberg de Besche (129 224) 

 

 RUBRIK:  

Besiktning av husvagnar på camping 

Bakgrund: 

Många medlemmar på vår camping använder sina husvagnar som fasta boenden med  

Standbytält och kör dem sällan eller aldrig i trafik. Att behöva besikta dessa vagnar 
vartannat år upplevs som både kostsamt och praktiskt svårt, särskilt när vagnen är fast 
installerad med tillhörande utrustning.  

Förslag:  

Jag föreslår att föreningen beslutar att:  

1. Slopa kravet på besiktning vartannat år för husvagnar som står permanent på  
campingen och inte används i trafik.  

 

2. Inte kräva besiktning över huvud taget för husvagnar som står stilla på  
campingområdet.  

3. Behålla kravet på årlig gasolbesiktning, men att denna ska kunna utföras direkt på  
campingen.  

 

Motivering:  

• Besiktning av husvagnar är ett krav enligt lag endast när vagnen används i trafik. 

• För vagnar som står stilla på campingplatsen finns inget lagkrav på besiktning. 

• Att flytta en husvagn med Standby-tält är ofta mycket svårt och opraktiskt.  

• Gasolbesiktning är viktig för säkerheten och bör fortsatt genomföras, men på  
plats för att underlätta för medlemmarna.  

 

 

 Historisk reflektion:  

Caravan Club grundades av 38 familjer under långfredagen den 4 april 1958 på  
Högfjällshotellet.  

Sedan dess har campinglivet utvecklats mycket, och våra behov har förändrats. Det är 
dags att anpassa våra rutiner till dagens verklighet.  
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RIKSSTYRELSENS YTTRANDE 

Motionären föreslår att kravet på besiktning ska slopas för husvagnar som står permanent  
uppställda på camping och inte används i trafik.  

Riksstyrelsen vill tydliggöra att kravet på att fordon ska vara registrerade, skattade och  
möjliga att använda i trafik är en föreningsregel som gäller lika för alla medlemmar. Regeln  
syftar till ordning, likabehandling och säkerhet inom våra campingar.  

Även en permanent uppställd husvagn kan behöva flyttas vid exempelvis omplacering,  
ägarbyte eller andra åtgärder. Ett besiktigat fordon säkerställer att detta kan ske på ett 
tryggt och lagenligt sätt. Att införa undantag för vissa fordonstyper skulle dessutom skapa  
otydlighet och olika villkor mellan medlemmar.  

Standby-tält är konstruerade för att möjliggöra att vagnen kan kopplas från utan att tältet  
demonteras.  

Riksstyrelsen delar uppfattningen att gasolkontroll är en viktig säkerhetsfråga och den ska  
fortsatt genomföras.  

 
Votering begärd, 85 av 117 röstberättigade röstade för att följa Riksstyrelsen förslag att 
avslå motionen. 
 
Riksstyrelsen föreslår stämman att avslå motionen.  

Styrelsen Stockholmssektionen bifaller Riksstyrelsens svar  

Stockholmssektionens årsmöte bifaller Riksstyrelsens svar 
 
 
 

Justering och ändring av Caravan Clubs stadgar 
 
Ny punkt: Öppna för att medlem ska kunna begära ut årsstämmans handlingar. 
§5.6 Tillgång till möteshandlingar 
Medlemmar i Caravan Club of Sweden har rätt att begära ut handlingar från både 
årsstämman och sektionsårsmöten. Detta inkluderar dagordning, verksamhetsberättelse, 
revisionsberättelse, motioner, styrelsens yttranden samt valberedningens förslag. 
 
Protokoll från årsstämman eller årsmöte kan begäras ut efter att det har justerats. 
Riksstyrelsen respektive sektionsstyrelsen kan i varje enskilt fall besluta att viss information 
ska begränsas, anonymiseras eller undantas från utlämning om det bedöms nödvändigt för 
att skydda föreningens, enskild medlems eller anställds integritet. 
 
Justering: 6.2 Hantering av motion till årsstämman. 
6.2 Hantering av motion till årsmötet 
 
Ny punkt: Alla förtroendevalda faller under sekretess och varför. 
§1.4 Sekretess 
Alla förtroendevalda inom Caravan Club of Sweden, inklusive ledamöter i riksstyrelsen, 
sektionsstyrelser, valberedningar, revisorer samt personer med uppdrag i kommittéer, 
arbetsgrupper eller motsvarande är skyldiga att iaktta sekretess under och efter sin 
mandatperiod. 
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Sekretessen omfattar information som inte är offentligt tillgänglig och som rör föreningens 
interna arbete, medlemsuppgifter, ekonomi, strategi, samarbeten eller annan information 
som kan skada föreningens varumärke, medlemmar eller funktion. 
 
Brott mot sekretessen kan medföra disciplinära åtgärder såsom skriftlig varning, att 
personen fråntas sitt uppdrag eller vid allvarlig överträdelse uteslutning ur föreningen. 
Sådana åtgärder kan beslutas av berörd styrelse eller årsmöte beroende på uppdragets 
nivå och ska ske i enlighet med föreningens stadgar. 
 
Justering: Endast valberedning kan föreslå ledamöter under årsmötet eller efter 
deadline. 
För sektioner – ny mening i §3.6 Valberedning: 
Tillägg efter stycket om valberedningens förslag: 
  
Efter nomineringsperiodens slut får inga ytterligare kandidater nomineras, varken före eller 
under årsmötet. Endast kandidater som inkommit skriftligen eller via e-post före 
nomineringsperiodens slut samt valberedningens egna förslag får ställas till förfogande för 
val. Valberedningen får komplettera eller justera sina förslag fram till mötets öppnande. 
Detta för att säkerställa en rättssäker och jämlik process för alla medlemmar. 
 
För riksstämman – ny mening i §8 Valberedning: 
Tillägg efter stycket om nominering: 
Efter nomineringsperiodens slut får inga ytterligare kandidater nomineras, varken 
före eller under årsstämman. Endast kandidater som inkommit skriftligen eller via epost 
före nomineringsperiodens slut samt valberedningens egna förslag får ställas till förfogande 
för val. 
 
Valberedningen får komplettera eller justera sina förslag fram till 
mötets öppnande. Detta för att säkerställa en rättssäker och jämlik process för alla 
medlemmar. 
 
Justering: Ansvarsfrihet för båda styrelser under verksamhetsåret. Förslag till 
förändring i §3.3 och §5.3: 
Ansvarsfrihet för styrelsen 
Ansvarsfrihet prövas för den styrelse som undertecknat årsredovisningen för 
verksamhetsåret. Denna styrelse bär det formella ansvaret för verksamheten och 
redovisningen för perioden 1 januari – 31 december. 
 
Ansvarsfrihet avser alltid den styrelse som varit verksam under perioden oavsett när ny 
styrelse tillträder. Vägran att underteckna ska noteras och kommenteras i 
årsredovisning/revisionsberättelse men förändrar inte ansvarsfördelningen. 
Ny styrelse har inte ansvar för tidigare styrelses förvaltning. 
 
Revisorerna kan i sin berättelse särskilt kommentera föregående styrelses ansvar om det 
anses motiverat. 
 
Justering: Namngivning kansli till rikskansli. 
Kansli justeras i stadgarna till rikskansli. 
 
 
Ny punkt: Tillägg till §2.4. 
2.4.3 Ogiltigförklaring av skriftlig varning 
En skriftlig varning som utfärdats enligt dessa stadgar gäller i tre år från beslutsdatum och 
kan endast ogiltigförklaras av årsmötet. Ogiltigförklaring ska kräva kvalificerad majoritet 
med 2/3 av röstlängd. Dokumentation ska bifogas årsmötets handlingar. 
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Tillägg under §4 samt §5: Tillägg i §2.4. samt tillägg i §5.3. 
4.2 Riksstyrelsen, (RS) 
Riksstyrelsen (RS) består av minst fem och högst nio ordinarie ledamöter. Antalet 
  
ska vara udda. Därutöver ska årsstämman välja minst 1 och högst 3 suppleanter för ett år. 
Suppleanten har närvaro- och yttranderätt vid RS möten samt ersätter ordinarie ledamot 
vid förhinder. Riksstyrelsen beslutar om inkallande vid behov. 
 
Samt 
 
5.3 Dagordning 
13. Val av, beroende på mandattid 
 

• Suppleanter för ett år 
 

   

15 GODKÄNNANDE AV CARAVAN CLUBS STADGAR  

 Mötet beslöt att Stockholmssektionen ska godkänna och arbeta för Caravan Clubs stadgar.  
  

16 INFORMATION OCH FRÅGOR   

  

Allmän information, kommande medlemsinformation 

• Hemligt mål 22–24 maj 

• Sommarträff med James Bond – Nybro 3–4 juni 

• Rikstävling Cornhole, Kapellskär 31 juli – 2 augusti 
 

Resa till München, 2027, över 300 intresseanmälningar har inkommit, finns dock ett tak på 
200 ekipage. 

 
Det finns planer att det under våren 2027kommer finnas en ny färja som ska gå mellan 
Kapellskär och Mariehamn. 
 

 

   

17 AVTACKNINGAR  

 Peter Gran, sekreterare  

Christoffer Maddison, ledamot  

Fredrik Lundkvist, ledamot  

Helena Strålberg, sammankallande valberedningen  

Men även Mickael Andersson tackades för sitt arbete som årsmötesordförande. 

 

  

18 AVSLUTNING   

 Årsmötesordförande Mickael Andersson tackade de närvarande för visat intresse och 
sektionsordförande Massimo Johansson avslutade årsmötet. 

 

 

Vid Protokollet 
 
 

Peter Gran   Mickael Andersson   

Mötessekreterare  Mötesordförande 
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Justerare: 

 

Jeanette Liljegren  Madelene Eriksson 

Justerare   Justerare 
 

Oneflow ID 14536077    Sida 10 / 11  Signerat 2026-05-04 06:43:32 UTC



Deltagare

  CARAVAN CLUB OF SWEDEN STOCKHOLMSSEKTIONEN 802008-8301 Sverige

Signerat med E-signering

Undertecknare

Peter Gran

peter.gran@cc-camping.se

2026-05-04 03:59:19 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 37.247.5.81

Signerat med E-signering

Undertecknare

Madelene Eriksson

TL Campingvärd

madelene.eriksson@cc-camping.se

2026-05-04 04:43:44 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 217.208.132.58

 JEANETTE LILJEGREN Sverige

Signerat med E-signering

Undertecknare

Jeanette Liljegren

jeanette.liljegren@cc-camping.se

2026-05-04 06:43:32 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 90.130.48.108

 MICKAEL ANDERSSON Sverige

Signerat med E-signering

Undertecknare

Mickael Andersson

mickael.andersson@sfv.se

2026-05-04 05:14:06 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 156.51.155.130

Oneflow ID 14536077    Sida 11 / 11  Signerat 2026-05-04 06:43:32 UTC





    
        Revisionshistorik


        

        
            
            
                
                    2026-05-04 03:59:12 UTC
                    Peter Gran på Caravan Club of Sweden Stockholmssektionen skickade dokumentet.


                

                
                
                    Madelene Eriksson på Caravan Club of Sweden Stockholmssektionen som en undertecknare fick åtkomst.


                

                
                
                    Jeanette Liljegren fick åtkomst.


                

                
                
                    Mickael Andersson fick åtkomst.


                

                
                

            

            
            
                
                    2026-05-04 03:59:19 UTC
                    Peter Gran på Caravan Club of Sweden Stockholmssektionen signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2026-05-04 04:41:11 UTC
                    Madelene Eriksson på Caravan Club of Sweden Stockholmssektionen öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2026-05-04 04:43:44 UTC
                    Madelene Eriksson på Caravan Club of Sweden Stockholmssektionen signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2026-05-04 05:13:56 UTC
                    Mickael Andersson öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2026-05-04 05:14:06 UTC
                    Mickael Andersson signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2026-05-04 06:43:15 UTC
                    Jeanette Liljegren öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2026-05-04 06:43:32 UTC
                    Jeanette Liljegren signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2026-05-04 06:43:32 UTC
                    Alla undertecknare har signerat.
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